АДМИНИСТРАЦИЯ
Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.08.2019 года  № 130
О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта ремонт, замена, устройство уличного освещения г.п. Свирьстрой по ул. Радченко, ул. Коллективизации, ул. Подпорожская,                       ул. Дачная
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 г. №44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Контрактному управляющему Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области:

1.1. Разработать и представить на утверждение документацию О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на Ремонт, замена, устройство уличного освещения г.п. Свирьстрой по ул. Радченко, ул. Коллективизации, ул. Подпорожская, ул. Дачная                                                                                              1.2. Разместить аукционную документацию и проведение процедуры открытого аукциона в электронной форме на официальном сайте РФ согласно действующего законодательства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации                                                                          А.А. Костин